LUBRICANTES Y DEL SERVICIO DE GEOLOCALIZACIÓN PARA LA FLOTA AUTOMOTOR DEL 
ORGANISMO” – Licitación Pública Nº 52-0029-LPU25, Expediente N° EX-2025-65670283-   -APN-
DSAYF#SENASA cuya fecha de apertura de ofertas se realizará el día 4 de agosto de 2025 a las 17:00 horas y 
por un monto estimado de PESOS DOS MIL  TREINTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA 
Y DOS MIL ($ 2.035.252.000.-), a los efectos de solicitar la intervención de ese Organismo para la aplicación del 
control por parte del Sistema de Precios Testigo, conforme lo establece el artículo 2º del Anexo I de la Resolución 
Nº 36-E/2017 y sus modificatorias de esa Sindicatura General.